
1. Нацртај кои звуци ги слушна додека 
доаѓаше во училиште. 

2. Со помош на кое сетило ги слушаме
звуците?
___________________________________
___________________________________

3. Како треба да се грижиме за сетилото
за слух?
___________________________________
___________________________________

4. Зошто е важно редовно да ја одржуваме
хигиената на сетилото за слух?
___________________________________
___________________________________
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